

桥梁专项场景							
序号	监测内容	监测设备选型	设备数量	单位	单价（元）	合价（元）	备注
盐靖高速大桥							
（一）、传感器及其配件、采集仪、解调仪							
1	主梁应变监测	振弦应变计，详见技术要求	6	套	500	3000	
2	主梁振动监测	加速度计，详见技术要求	2	套	3300	6600	
3	主梁竖、横向位移监测	光电挠度仪，详见技术要求	3	套	26500	79500	
4	主梁裂缝监测	裂缝传感器，详见技术要求	8	套	2000	16000	
5	桥面视频监控	高清球机，详见技术要求	1	套	5000	5000	
6	监测数据采集与解调	振弦采集仪，详见技术要求	1	套	8000	8000	
		振动采集仪，详见技术要求	1	套	10000	10000	
（二）、供电组网							
1	实施期间和运维期间的电源接入及电费	实施期+5	年	3000	15000		
2	实施期间和运维期间的网络接入及通信费	实施期+5	年	600	3000		
（三）、施工安装							
1	安装辅材及劳保费用（包含串口服务器、工控机、交换机、UPS 电源等必要供电组网设备）	1	项	50000	50000		
2	工程机械、车辆租赁费	1	项	10000	10000		
3	安装实施、集成联调费	1	项	35000	35000		
（四）、服务							
1	设备数据接口开发，数据接入盐城市生命线平台	1	项	10000	10000		
2	阈值设定及优化	1	项	10000	10000		
3	维保（含报警预处理及定期提交监测报告等）	5	年	3000	15000		
创新路网沟河桥							
（一）、传感器及其配件、采集仪、解调仪							

1	主梁应变监测	振弦应变计，详见技术要求	8	套	500	4000	
2	主梁振动监测	加速度计，详见技术要求	2	套	3300	6600	
3	主梁竖、横向位移监测	光电挠度仪，详见技术要求	2	套	26500	53000	
4	主梁裂缝监测	裂缝传感器，详见技术要求	6	套	2000	12000	
5	桥面视频监控	高清球机，详见技术要求	1	套	5000	5000	
6	监测数据采集与解调	振弦采集仪，详见技术要求	1	套	8000	8000	
		振动采集仪，详见技术要求	1	套	10000	10000	

(二)、供电组网

1	实施期间和运维期间的电源接入及电费	实施期+5	年	3000	15000	
2	实施期间和运维期间的网络接入及通信费	实施期+5	年	600	3000	

(三)、施工安装

1	安装辅材及劳保费用（包含串口服务器、工控机、交换机、UPS 电源等必要供电组网设备）	1	项	50000	50000	
2	工程机械、车辆租赁费	1	项	10000	10000	
3	安装实施、集成联调费	1	项	35000	35000	

(四)、服务

1	设备数据接口开发，数据接入盐城市生命线平台	1	项	10000	10000	
2	阈值设定及优化	1	项	10000	10000	
3	维保（含报警预处理及定期提交监测报告等）	5	年	3000	15000	

东进路冈沟河桥

(一)、传感器及其配件、采集仪、解调仪

1	主梁应变监测	振弦应变计，详见技术要求	8	套	500	4000	
2	主梁振动监测	加速度计，详见技术要求	2	套	3300	6600	
3	主梁竖、横向位移监测	光电挠度仪，详见技术要求	3	套	26500	79500	
4	主梁裂缝监测	裂缝传感器，详见技术要求	6	套	2000	12000	
5	桥面视频监控	高清球机，详见技术要求	1	套	5000	5000	
6	监测数据采集与解调	振弦采集仪，详见技术要求	1	套	8000	8000	

		振动采集仪，详见技术要求	1	套	10000	10000	
(二)、供电组网							
1	电源接入及电费		实施期+5	年	3000	15000	
2	网络接入及通信费		实施期+5	年	600	3000	
(三)、施工安装							
1	安装辅材及劳保费用（包含串口服务器、工控机、交换机、UPS 电源等必要供电组网设备）		1	项	50000	50000	
2	工程机械、车辆租赁费		1	项	10000	10000	
3	安装实施、集成联调费		1	项	35000	35000	
(四)、服务							
1	设备数据接口开发，数据接入盐城市生命线平台		1	项	10000	10000	
2	阈值设定及优化		1	项	10000	10000	
3	维保（含报警预处理及定期提交监测报告等）		5	年	3000	15000	
青年路跨盐靖高速大桥							
(一)、传感器及其配件、采集仪、解调仪							
1	主梁应变监测	振弦应变计，详见技术要求	8	套	500	4000	
2	主梁振动监测	加速度计，详见技术要求	2	套	3300	6600	
3	主梁竖、横向位移监测	光电挠度仪，详见技术要求	2	套	26500	53000	
4	主梁裂缝监测	裂缝传感器，详见技术要求	4	套	2000	8000	
5	桥面视频监控	高清球机，详见技术要求	1	套	5000	5000	
6	监测数据采集与解调	振弦采集仪，详见技术要求	1	套	8000	8000	
		振动采集仪，详见技术要求	1	套	10000	10000	
(二)、供电组网							
1	实施期间和运维期间的电源接入及电费		实施期+5	年	3000	15000	
2	实施期间和运维期间的网络接入及通信费		实施期+5	年	600	3000	
(三)、施工安装							

1	安装辅材及劳保费用（包含串口服务器、工控机、交换机、UPS 电源等必要供电组网设备）	1	项	50000	50000		
2	工程机械、车辆租赁费	1	项	10000	10000		
3	安装实施、集成联调费	1	项	35000	35000		
(四)、服务							
1	设备数据接口开发，数据接入盐城市生命线平台	1	项	10000	10000		
2	阈值设定及优化	1	项	10000	10000		
3	维保（含报警预处理及定期提交监测报告等）	5	年	3000	15000		
内涝专项场景							
序号	采购内容	技术要求	数量	单位	单价（元）	合价（元）	备注
(一) 内涝监测服务							
1	检查井液位监测	定制，详见技术要求	4	项	10500	42000	
2	检查井液位监测数据采集、存储和传输	定制，详见技术要求	4	项	9500	38000	
3	积水监测	定制，详见技术要求	3	项	8500	25500	
4	视频监控	定制，详见技术要求	7	项	2500	17500	
(二) 施工安装							
1	安装辅材及劳保费用		1	项	30000	30000	
2	安装实施、集成联调费		1	项	35000	35000	
(三) 内涝监测数据应用							
1	平台对接	配合盐城市生命线平台完成内涝监测数据对接	1	项	20000	20000	
2	监测数据管理	完成内涝各项监测指标报警阈值设定，报警预处理。	1	项	20000	20000	
(四) 其他							
1	通信网络费用	根据前端建设需求匹配网络带宽，确保数据稳定上传。	1	项	21000	21000	

2	取电、用电费用	现场接电，在接电过程中涉及的所有费用（含所需开户、挂表、电费、配套接电等），必须符合供电规范，如现场无法接电，可以采用太阳能供电方式。	1	项	26000	26000	
供水专项场景							
序号	采购内容	技术要求	数量	单位	单价（元）	合价（元）	备注
（一）供水监测服务							
1	压力监测	定制，详见技术要求	12	项	12000	144000	
2	流量监测	定制，详见技术要求	2	项	39000	78000	
3	水质监测（含 pH 监测、余氯监测、浊度监测及相关数据传输）	定制，详见技术要求	4	项	45000	180000	
4	消火栓监测	定制，详见技术要求	5	项	8000	40000	
5	井盖监测	定制，详见技术要求	7	项	1600	11200	
（二）施工安装							
1	安装辅材及劳保费用		1	项	50000	50000	
2	安装实施、集成联调费		1	项	23400	23400	
（三）供水监测数据应用							
1	平台对接	配合盐城市生命线平台完成供水监测数据对接	1	项	30000	30000	
2	监测数据管理	完成供水各项监测指标报警阈值设定，报警预处理。	1	项	50000	50000	
（四）其他							
1	取电、用电费用	现场接电，在接电过程中涉及的所有费用（含所需开户、挂表、电费、配套接电等），必须符合供电规范，如现场无法接电，可以采用太阳能供电方式。	1	项	30000	30000	
合计	人民币（大写）壹佰玖拾伍万元整（¥1950000 元）						



投标人全称（加盖 CA 电子签章）中电鸿信信息科技有限公司

法定代表人或授权代表签字：庞晓萌

日期：2025 年 5 月 29 日